
Social- og sundhedshjælpere søges til primært
dagvagt,  Fjordglimt Ældrecenter i Hvide Sande

 
Vi søger engagerede, faglige og ansvarsfulde Social- og sundhedshjælpere, da vi opnormerer.

 
Vi er et ældrecenter, beliggende mellem hav og fjord med 37 boliger i alt. 24 plejeboliger, 4
ældreboliger, 3 aflastningsstuer og 6 skærmede boliger. 
Vi lægger vægt på et godt tværfagligt samarbejde. Vi synes, at det skal være sjovt at gå på arbejde
samtidig med, at vi udfører effektivt og kompetent arbejde til glæde for beboerne. 
På Fjordglimt arbejder vi ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes værdigrundlag; 

Vi er ordentlige, vi er nysgerrige og vi handler.
 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads, hvor vi skaber en aktiv hverdag med respekt for den enkelte beboer.●

Engagerede kollegaer med høj faglig kompetence●

Indflydelse på egne arbejdsopgave ●

Velfungerende tværfagligt samarbejde●

Plads til nytænkning●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

Introduktion og mentorordning ●

 
Vi forventer:

Du kan arbejde selvstændigt og tage ansvar ●

Du er god til at samarbejde ●

Du er positiv, fleksibel og engageret ●

Du vægter at arbejde rehabiliterende ●

Du kan bevare overblikket i pressede situationer ●

Du er god til at kommunikere med beboer, pårørende og kollegaer                   ●

 
Stillingen er på 30 timer eller efter aftale. Primært i dagvagt og hver 2. weekend. Enkelte
aftenvagter kan forekomme.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, vi indkalder løbende til samtaler.
For spørgsmål eller yderligere information er du velkommen til at kontakte enhedsleder Michael
Laustsen eller sygeplejerske Kristina Fink på 9974 2410. 
Løn- og ansættelsesvilkår ud fra gældende overenskomst mellem KL og FOA. 
 
Ringkøbing-Skjern Kommune behandler kun ansøgninger, der er modtaget elektronisk. Du kan
søge elektronisk via www.job.rksk.dk
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
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